
 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28.05.2009 г.     № 1/42 
 

О проведении публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов городского поселения Видное  

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования городское поселение Видное» 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 56 Устава городского поселения Видное, Положением о порядке организации и 
проведении публичных слушаний по проекту Устава городского поселения Видное и о 
внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Видное, утвержденным 
решением Совета депутатов городского поселения Видное от 20.02.2009 г. № 1/38,  

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского 

поселения Видное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования городское поселение Видное», принятому за основу решением Совета 
депутатов городского поселения Видное от 19.03.2009 г. № 2/39, и опубликованному в 
газете «Видновские вести» № 19 (11143) от 24.03.2009 г. 

2. Определить дату проведения публичных слушаний 9 июля 2009 года, в 16.00 
часов, в малом зале кинотеатра «Искра» по адресу: Московская область, г. Видное, 
Советский проезд, дом 2. 

3. Утвердить персональный состав Комиссии по проведению публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов городского поселения Видное «О внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение 
Видное» (приложение).  

4. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов 
городского поселения Видное «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования городское поселение Видное» можно направлять в 
администрацию городского поселения Видное по адресу: Московская область, г. Видное, 
ул. Школьная, д. 24 а, или сдавать лично в отдел по работе с документами в рабочее 
время с 8 июня 2009 года по 8 июля 2009 года.   

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».  
 

Глава городского поселения Видное 
 
                                       С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
                                       А.А. Белякова 

 



 2

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 
городского поселения Видное 
от 28.05.2009 г. № 1/42 

 
Персональный состав Комиссии по проведению публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов городского поселения Видное «О внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское 

поселение Видное»  
 
 

Председатель комиссии: 
 
Белякова Алла Александровна  

 
 
- председатель Совета депутатов городского 
поселения Видное 
 

Заместитель председателя комиссии: 
 
Комардина Марина Николаевна 

  
 
- заместитель главы администрации 
городского поселения Видное,  
 

Ответственный секретарь: 
 
Киндина Ольга Геннадьевна 

 
 
- депутата Совета депутатов городского 
поселения Видное от 17 избирательного 
округа 
 
 

Докладчик: 
 
Широкова Елена Александровна 

 
 
- начальник организационно-правого отдела 
администрации городского поселения Видное 
 

Члены комиссии: 
 
Бондаренко Федор Федорович 

 
 
- заместитель главы администрации 
городского поселения Видное 
 

Усков Александр Евгеньевич - заместитель главы администрации 
городского поселения Видное 
 

Дроздов Петр Иванович - заместитель главы администрации 
городского поселения Видное 
 
 

 
 
 
 


